
 

COMUNE DI OCRE 
Provincia dell'Aquila 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - REGISTRO GENERALE N. 246 del 11/10/2022 - Pag. 1 di 2 

REGISTRO GENERALE N. 246 del 11/10/2022 
 
Determina del Responsabile del Servizio N. 63 del 11/10/2022 
PROPOSTA N. 322 del 11/10/2022 
 
OGGETTO: ABBONAMENTO TRIENNALE PROGETTO OMNIA.IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI 

SPESA PER IL TERZO ANNO ALLA DITTA GRAFICHE E. GASPARI SRL CON SEDE 

IN VIA M. MINGHETTI 18, GRANAROLO DELL'EMILIA 
 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 27.04.2012 con la quale è 

stata approvata la struttura organizzativa dei servizi e degli uffici;  

 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;  

 

RICHIAMATA la propria precedente determina n. 32 del 06.10.2020 con la quale 

si stabiliva di abbonarsi al Progetto Omnia per un periodo di anni tre offerto 

dalla ditta Grafiche E. Gaspari srl per un ammontare complessivo di € 3.731,52 e 

di impegnare per il primo anno di abbonamento la somma di € 1243,84; 

 

RICHIAMATA la propria precedente determina n. 42/021 con la quale si 

stabiliva di impegnare per il secondo anno la somma di € 1243,84 relativa 

all’abbonamento di cui sopra; 

 

RITEUTO dover procedere anche per il terzo anno all’impegno per il 

servizio di abbonamento al Progetto Omnia per la somma di € 1.196,00 oltre IVA 

4% € 47,84 per un totale complessivo di € 1243,84, 

 

ACQUISITO per via telematica presso il sito ufficiale dell’Autorità 

Nazionale Anticorruzione il CIG: Z152E7CDAC; 

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta Grafiche E. Gaspari srl 

tramite acquisizione del DURC on line (n. prot. INPS_34902311 scadenza 

02/02/2023); 

VISTO il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, recante: “T.U. delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti locali” e successive modificazioni; 

VISTA la Legge 7 Agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” 

e successive modificazioni; 

VISTO il D.Lgs. 23 Giugno 2011 n. 118 recante “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 

degli enti locali e dei loro organismi; 

VISTA il Bilancio di Previsione 2022/2024; 

RITENUTO di poter procedere all’affidamento; 

DETERMINA 

per i motivi esplicitati in premessa che fanno parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione: 

• di impegnare la somma di  € 1.196,00 oltre IVA 4% € 47,84 Totale € 

1.243,84 relativo al terzo anno di abbonamento al Progetto Omnia offerto 

dalla ditta Grafiche E. Gaspari srl; 

• di liquidare alla ditta Grafiche E. Gaspari srl la fattura  n 14725/2022 



SERVIZIO AMMINISTRATIVO - REGISTRO GENERALE N. 246 del 11/10/2022 - Pag. 2 di 2 

di € 1196,00 oltre Iva al 4% pari ad € 47,84 per un totale complessivo di 

€ 1243,84; 

• di imputare il relativo onere di spesa sul Cap 60/5 del Bilancio 

pluriennale 2022-2024; 

 
- di dare atto, ai sensi dell’art. 3, c. 5 della legge 13 agosto 2010, n. 

136 del CIG attribuito: Z152E7CDAC 
- di trasmettere la presente al Responsabile del Servizio Finanziario per i 

provvedimenti  di competenza 

 
 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 322 del 11/10/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio  ACCILI MARINA in data 11/10/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile 

della Proposta n.ro 322 del 11/10/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 

 
Visto di regolarità contabile firmato dal Responsabile del Servizio  FULVI STEFANIA in data 11/10/2022. 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 420 

Il 11/10/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 246 del 11/10/2022 con oggetto: 

ABBONAMENTO TRIENNALE PROGETTO OMNIA.IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA 

PER IL TERZO ANNO ALLA DITTA GRAFICHE E. GASPARI SRL CON SEDE IN VIA M. 

MINGHETTI 18, GRANAROLO DELL'EMILIA 
 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  MATTUCCI FEDERICA il 11/10/2022.1 

 
11Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI OCRE. La firma autografa è 

sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 

12 Febbraio 1993 


